

Zleep by ZiboCare®

# Stimulerende tyngdedyne, der kan give afslapning og bedre søvnkvalitet

Zleep er en tyngdedyne med små glasperler syet ind i symetriske kvadrater i dynen. Den stimulerer kroppens sensoriske og taktile nerveimpulser. Zleep er et enkelt, ikke-medicinsk hjælpemiddel, som kan virke beroligende og forbedre søvnkvaliteten.



**Udfordring:** Søvnproblemer er et af de hyppigste og mest generende problemer blandt befolkningen og er en væsentlig årsag til bl.a. dårlig trivsel, stress-symptomer og medicinering.

## Til mennesker med og uden diagnoser

Zleep dynen er et ikke-medicinsk hjælpemiddel, der kan bruges til at stimulere sensoriske og taktile nerveimpulser. Zleep anvendes som en almindelig dyne i et almindeligt dynebetræk. Både mennesker med og uden diagnoser kan have gavn af dynen.

Dynen er konstrueret i 7 lag, med bl.a. glasperler og mikrofibre, som giver ekstra komfort for brugeren.

## Hjælper med at skabe ro og balance

Tyngden skabes af de indsyede glasperler, som omslutter kroppen med et jævnt og ensartet tryk,

hvilket kan bidrage til en bedre følelse af egen krop. Den afslappede følelse af tryghed kan hjælpe til at skabe ro og balance samt øge søvnkvaliteten.

## Let at kende - Nem at bruge

Dynen er syet med farvebånd, der indikerer hvor mange kilo den enkelte dyne vejer. Dette gør det nemt for plejepersonalet at indtificere og vælge den rigtige dyne i en travl hverdag.

Zleep har samme effekt uanset, hvilken side der anvendes, hvilket gør den nem at tage i brug og sikrer at den ønskede effekt hurtigt opnås.

Kontakt vores specialister i sansestimulering for at høre nærmere om produktet

Zleep by ZiboCare®

# Stimulerende tyngdedyne, der kan give afslapning og bedre søvnkvalitet



## Farvet kantbånd

Vægten på dynen er nem at inditificere ved hjælp af de farvede kantbånd.

## Nem at bruge

Designet på Zleep dynen gør den nem at placere på brugeren, da der opnåes same effekt uanset hvilken side der benyttes. Tyngden, som skabes af de indsyede glasperler, omslutter kroppen og kan give en følelse af ro og tryghed.

## Praktisk at håndtere og opbevare

Zleep dynen kan nemt foldes eller rulles sammen. Den fylder derfor meget lidt og er let at opbevare eller tage med sig på ferie eller ligende.

## Vaskbar

Dynen er vaskbar i en almindelig husholdningsvaskemaskine ved 60 grader.

## Yderligere information

**Materiale:** Tekstil i 100% Oeko-Tex bomuld. Fyld: 100% glasperler og polyester fiber.

**Vask og tørring:** Tyngdedynen kan vaskes i almindelig husholdnings vaskemaskine.

Vaskes på 60 grader og kan tørretumbles.

Dynen tåler også blegemiddel og desinficering med en PH-værdi på op til 9,5.

## Vartianter:

Zleep dynen fås i flere vægtkategorier

Størrelse	140 x 200 cm	140 x 200 cm	140 x 200 cm	140 x 200 cm
Vægt	5 kg	7 kg	9 kg	11 kg
Fyldvægt	4272 g	6272 g	8272 g	10272 g
Varenr.	8098863	8098864	8098865	8098866
HMI nr.	138489	138492	138495	138498
Kantbånd				